\/.\ LIGA GALEGA MASTER XOR 3

FEGAN

1. 400 m Estilos Feminino

30+
1 036124797 RODRIGUEZ PEREZ VANESA
50M: 47.06 100M: 1:40.19

2 991130605 GESTO ALONSO CLARISA

50M: 48.53 100M: 1:50.01

35+
1 032685998 HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA
50M: 38.35 100M: 1:21.99

2 033539920 VALINO GOMEZ IRIA

50M: 39.19 100M: 1:26.64
3 991129799 DURAN VEIRAS RAQUEL

50M: 43.46 100M: 1:35.09
4 991129539 SANCHEZ LEDO CIRA

50M: 53.41 100M: 1:54.07
5 991129540 MIRA VAZQUEZ MARTA

50M: 48.92 100M: 1:46.23

6 991130407 HERMIDA MARTINEZ VANESA

50M: 56.50 100M: 2:02.02
40+
1 077006959 VARELA REDONDO VERONICA
50M: 54.03 100M: 1:55.79
60+
1 032419031 GOMEZ DOVAL M. ANGELA
50M: 1:09.83 100M: 2:28.99

Marca de tempo: 20181227161054

16 DECEMBRO 2018

1986

1989

1981

1984

1984

1981

1981

1983

1975

1956

RBAIXAS

NPONTEA

CMARINA

POR-MINA

ARTEIXO

ESCUALOS

ESCUALOS

RBAIXAS

NPONTEA

CTRAVIE

6:42.48

7:22.59

6:03.73

6:29.60

6:40.34

6:59.70

7:04.06

7:59.25

8:50.73

9:56.63

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25
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11 FRIGSA

8 FRIGSA

11 Carballo Calero

8 FRIGSA

6 Carballo Calero

5 FRIGSA

4 FRIGSA

3 FRIGSA

11 FRIGSA

11 FRIGSA
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So

FEGAN

2. 400 m Estilos Masculino

20+

30+

35+

40+

45+

991128882 RODRIGUEZ LOPEZ ROI
50M: 30.74 100M: 1:05.97
017464412 COBELO REPRESAS FRANCISCO
50M: 31.74 100M: 1:08.40
991130786  PASTORIZA SANTACLARA JORGE
50M: 38.11 100M: 1:25.08

991114392 RODRIGUEZ LAGO DAVID

50M: 31.40 100M: 1:07.45
046916077 LAMEIRO SEOANE JAVIER

50M: 44.17 100M: 1:36.40

079323950 FERNANDEZ VARELA PABLO JOSE

50M: 35.74 100M: 1:16.34
044830234 COBAS SEOANE SERGIO

50M: 34.96 100M: 1:14.64
047365138 FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER

50M: 34.41 100M: 1:14.00
991133083  FIERRO FERNANDEZ JULIO

50M: 48.40 100M: 1:43.34
079332852 POSE MATO CESAR

50M: 1:05.57 100M: 2:20.57

034891346 GOMEZ DORRIO ANTONIO
50M: 31.72 100M: 1:07.86
071424850 SANCHEZ GORDON ROMAN
50M: 34.82 100M: 1:16.43
036163439  CABANELAS EIRAS PABLO
50M: 39.92 100M: 1:28.15
044462086 GOMEZ SOUSA MANUEL

50M: 44.57 100M: 1:37.69

991131771  RODRIGUEZ GARCIA FCO. JAVIER
50M: 43.87 100M: 1:34.97

034984082 QUINTAS BARROS JESUS C.

Marca de tempo: 20181227161054
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1995

1996

1997

1986

1987

1984

1983

1983

1982

1983

1979

1978

1979

1976

1976

1973

MASTMOS

NPONTEA

RBAIXAS

CIDSANTI

CTRAVIE

ADFOGAR

CIDSANTI

ADFOGAR

CNLICEO

ADFOGAR

RIVEIRA

RBAIXAS

usc

POURENSE

RIVEIRA

ESCUALOS

5:17.24

5:17.79

5:29.32

4:59.41

6:34.28

5:20.97

5:41.98

5:47.68

7:31.84

8:57.38

5:03.99

5:28.63

6:15.45

6:33.63

6:33.73

5:51.07
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M 25

M 25
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M 25
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6 FRIGSA

11 Carballo Calero

8 FRIGSA

11 Carballo Calero

8 Carballo Calero

6 Carballo Calero

5 Carballo Calero

4 Carballo Calero

11 Carballo Calero

8 FRIGSA

6 Carballo Calero

5 FRIGSA

4 Carballo Calero

11 FRIGSA
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So

FEGAN

50+

60+

50M: 37.10 100M: 1:19.71

034991003 PEREZ ARIAS HECTOR
50M: 39.21 100M: 1:24.82

035305332 MOURINO ORTIGUERA ROBERTO C.

50M: 38.39 100M: 1:27.10
032037853 CANO PELAEZ ALBERTO J.
50M: 54.79 100M: 1:54.22

991133082 FERREIRO CRUZ EDUARDO
50M: 55.39 100M: 2:06.71

036064592 FERNANDEZ SALGUEIRO JUAN A.

50M: 35.50 100M: 1:15.50
033282548 TOME NOGUEIRA ALBERTO M.
50M: 42.72 100M: 1:34.66
991129321  IGLESIAS RODRIGUEZ CARLOS
50M: 51.54 100M: 1:55.29
991130359 FERNANDEZ GARCIA MANUEL V.
50M: 56.54 100M: 2:09.00
052434314  TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO
50M: 1:04.76 100M: 2:21.54

991128875 PEREZ SOLINO CONSTANTE
50M: 1:03.00 100M: 2:19.03

039454043 SANTAMARINA LOPEZ JAVIER
50M: 1:14.70 100M: 2:37.31

Marca de tempo: 20181227161054

1971

1974

1970

1970

1965

1968

1969

1965

1968

1958

1958

POR-MINA

RCNVIGO

CMARINA

CNLICEO

RIVEIRA

ADFOGAR

RBAIXAS

RIVEIRA

ADFOGAR

CTRAVIE

CTRAVIE

LIGA GALEGA MASTER XOR 3
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6:07.29

6:31.33

8:06.58

8:55.31

5:54.72

6:53.61

7:51.47

8:43.38

8:47.91

9:11.35

11:19.62

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25
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6 FRIGSA
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11 Carballo Calero
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11 FRIGSA

8 FRIGSA
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FEGAN
3.50 m Libre Feminino
20+
1 991133204 RIVADULLA MALLO M IRENE 1998  SALESTRA 3137 M25 11 Carballo Calero
2 991130033 PACORET PIMENTEL ROSA 1997 usc 38.18 M25 8 Carballo Calero
3 032716701 CANO VAZQUEZ SUSANA 1999  CMARINA 4728 M25 6 Carballo Calero
25+
1 035586152 CHAMADOIRA DOMINGUEZ ESTEFANIA 1993  NPONTEA 2950 M25 11 FRIGSA
2 071171564 RAMOS LOBO RAQUEL 1993  POR-MINA 30.84 M25 8 FRIGSA
3 991117370 LOPEZ SANMARTIN TANIA 1991 CNFERRO 3175 M25 6 Carballo Calero
4 033556990 PARDO GOMEZ CARMEN 1992  POR-MINA 3213 M25 5 FRIGSA
5 032708842 SANCHEZ PALACIOS FATIMA 1994  CMARINA 3262 M25 4 Carballo Calero
6 044845967 MARCOS CARREGAL PAULA 1990  ESCUALOS 3273 M25 3 FRIGSA
7 035576037 CANTANDO VICENTE ILENIA 1990 CTRAVIE 3346 M25 2 FRIGSA
8 044656680 RIVAS CARCACIA NATALIA 1991  ESCUALOS 3363 M25 1 FRIGSA
9 035611341 SUAREZ LAGE TANIA 1993  NPONTEA 33.83 M25 0 FRIGSA
10 991132970 SOUTO BLANCO LUA 1994  POURENSE 3416 M25 0 FRIGSA
11 991129054 BOO PEREZ CARLA 1993 RIVEIRA 36.28 M25 0 Carballo Calero
12 991133130 ALONSO RODRIGUEZ MARTA TERESA 1993 RBAIXAS 3813 M25 0 FRIGSA
13 991127842  IGLESIAS SUAREZ LAURA 1992  CDELMAR 39.58 M25 0 Carballo Calero
14 991132858 BLANCO FDEZ MERCEDES 1992 RIVEIRA 4286 M25 0 Carballo Calero
30+
1 991133014 FERNANDEZ LOPEZ PAULA 1989  POR-MINA 3171 M25 11 FRIGSA
2 991128216  RIVAS TENREIRO ARANTZA 1989  CMARINA 32.08 M25 8 Carballo Calero
3 991130954 ROZADOS LUIS ADRIANA 1985  SALESTRA 3334 M25 6 Carballo Calero
4 032696085 SOUTO DERUNGS CRISTINA 1985  CNFERRO 3340 M25 5 Carballo Calero
5 991130605 GESTO ALONSO CLARISA 1989  NPONTEA 33.82 M25 4 FRIGSA
6 991130920 RAMA VARELA JESSICA 1988 ARTEIXO 34.84 M25 3 Carballo Calero
7 991129724  SEIJIDO GARCIA ALMUDENA 1985  CMARINA 3542 M25 2 Carballo Calero
8 991131695 ACUNA MELLA MARIA 1988  NPONTEA 3828 M25 1 FRIGSA
9 991130919 GERPE BERTOA LAURA 1986 ARTEIXO 3839 M25 0 Carballo Calero
10 991131684 MARTIN GARCIA ALBA.M 1985  ESCUALOS 4107 M25 0 FRIGSA
11 991132001 SANTOS DA GRACA FRANCELINA 1987  ADFOGAR 4266 M25 0 Carballo Calero
12 991129477 FRANQUEIRA LOSADA LUCIA 1989  CDELMAR 4308 M25 0 Carballo Calero
13 0X5189757 DIAZ PAOLA SOLEDAD 1988  OVIMAST 4326 M25 0 FRIGSA
14 991131693 REGODESEVES ALONSO PATRICIA 1985  ESCUALOS 4360 M25 0 FRIGSA
15 991130192 GONZALEZ FERNANDEZ CORAL.M 1987  ESCUALOS 4596 M 25 0 FRIGSA
35+
1 032689603 LOPEZ REMESEIRO VANESA 1982  CNFERRO 2979 M25 11 Carballo Calero

Marca de tempo: 20181227161054 Paxina 4
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2 991130349  PILLADO MARINO VANESSA 1984 RIVEIRA 3334 M25 8 Carballo Calero
3 991131822 LOPEZ ARTABE INMACULADA 1980 RSDH 3883 M25 6 Carballo Calero
4 991130398 VALDES ROMAN MARIA 1980 MOLEMOS 3912 M25 5 FRIGSA
5 036163694 MOLANES PINEIRO MARIA ELENA 1984 RCNVIGO 4032 M25 4 FRIGSA
6 044834303 SANCHEZ VIDAL NATALIA 1983 ARZUA 40.64 M25 3 Carballo Calero
7 032687660 VAZQUEZ PARCERO MARTA 1980 CMARINA 4536 M25 2 Carballo Calero
8 991131703 OLMO VAQUEIRO LETICIA 1981 NPONTEA 4753 M25 1 FRIGSA
9 991132612 FERNANDEZ LOPEZ SONIA 1981 POR-MINA 1:11.29 M25 0 FRIGSA
40+
1 991129791  IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA 1979 ARTEIXO 3264 M25 11 Carballo Calero
2 032660481 HERNANDEZ TENREIRO MARTA 1975 CNFERRO 3379 M25 8 Carballo Calero
3 991130067 REGUEIRA MARTINEZ MARIA . 1975 RIVEIRA 3568 M25 6 Carballo Calero
4 991130794 ALVAREZ LARRAN MARIA DEL PILAR 1979 RBAIXAS 3892 M25 5 FRIGSA
5 991130823 CARNOTA FERNANDEZ ANA M? 1976 ARTEIXO 40.89 M25 4 Carballo Calero
6 991132530 PASANDIN VAYO ROMINA 1977 ARTEIXO 46.86 M 25 3 Carballo Calero
7 991133079 MANTINAN PAREDES MARIA 1977 CNLICEO 48.84 M 25 2 Carballo Calero
45+
1 991128209 HERMIDA RODRIGUEZ CRISTINA 1973 CMARINA 3351 M25 11 Carballo Calero
2 034983089 LOPEZ GONZALEZ MONICA 1970 POR-MINA 3488 M25 8 FRIGSA
3 032832543 VAZQUEZ FERNANDEZ C.V. 1971 CNLICEO 3778 M25 6 Carballo Calero
4 032842978 DE LA MONTANA ALCANTARA GLORIA 1973 RSDH 3847 M25 5 Carballo Calero
5 991128179 VAZQUEZ MENDEZ MARIA CARMEN 1971 CMARINA 3987 M25 4 Carballo Calero
6 078786534 MANTEIGA CALVO ANA MARIA 1972 ARZUA 40.12 M25 3 Carballo Calero
7 991133010  LATORRE PINEIRO CARMEN M? 1971 POR-MINA 40.57 M25 2 FRIGSA
8 076897637 SOBRINO EIRIZ MARIA DEL VALLE 1972 CTRAVIE 43.44 M 25 1 FRIGSA
9 034873698 ABREU FERNANDEZ MARTA 1971 NPONTEA 4492 M25 0 FRIGSA
10 032800932 DIEGUEZ ABAD MARIA TERESA 1970 ARZUA 4530 M25 0 Carballo Calero
11 991130700  IGLESIAS DACOSTA ROSINA 1972 CTRAVIE 4537 M25 0 FRIGSA
12 036099734 SOUSA CARNEIRO ALICIA 1974 MASTMOS 4545 M25 0 FRIGSA
13 991129506 FERNANDEZ SESTELO MARIA JOSE 1970 NPONTEA 46.90 M25 0 FRIGSA
14 991133081 MURIANO RODRIGUEZ MONTSERRAT 1971 CNLICEO 49.37 M25 0 Carballo Calero
50+
1 032655197  JIMENEZ PEREZ VICTORIA 1969 CNFERRO 3786 M25 11 Carballo Calero
2 036086706  CALVINO CANCELA MARIA CRISTINA 1968 NPONTEA 4032 M25 8 FRIGSA
3 991129320 GOMEZ GARCIA MARIA 1965 RBAIXAS 40.72 M25 6 FRIGSA
4 036071327 BASTOS ALONSO MARI CARMEN 1965 MASTMOS 4557 M 25 5 FRIGSA
5 032778793 MENDEZ CEA M?ESUS 1966 ARTEIXO 4859 M25 4 Carballo Calero
6 033273186 AMENAL JUNQUERA TERESA 1966 ARZUA 4914 M25 3 Carballo Calero
7 991132888 MELON PARENTE M. LOURDES 1969 NPONTEA 1:19.97 M25 2 FRIGSA
55+
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1 991131130 TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR 1963 CDELMAR 3559 M25 11 Carballo Calero
2 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964 RBAIXAS 3813 M25 8 FRIGSA
3 991130701 BALADO LOPEZ ANA MARIA 1961 POURENSE 3844 M25 6 FRIGSA
4 076350084  PEREIRA ALONSO ISABEL 1961 ADFOGAR 4040 M25 5 Carballo Calero
5 991129589 OTERO LOPEZ M? ELISA 1960 POURENSE 4539 M25 4 FRIGSA
6 033850417 MENDEZ TORRES ISABEL 1960 POR-MINA 5111 M25 3 FRIGSA
7 991130834 PEREZ GALLARDO TERESA 1964  POURENSE 1:0642 M25 2 FRIGSA
70+
1 991130135 QUINTEIRO NOGUEIRA MARIA CRUZ 1949 POURENSE 1:15.85 M25 11 FRIGSA
2 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946 NPONTEA 1:2591 M25 8 FRIGSA
75+
1 010505817 FERNANDEZ DIAZ ENEDINA 1944 OVIMAST 1:02.63 M25 11 FRIGSA
2 011343014 MORAL RUBIO ISABEL 1942 CTRAVIE 1:07.40 M 25 8 FRIGSA
3 991129336  PEREZ DOMINGUEZ MARIA LUISA 1944 RBAIXAS 1:43.06 M25 6 FRIGSA

Marca de tempo: 20181227161055 Paxina 6
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FEGAN

LIGA GALEGA MASTER XOR 3

4. 50 m Libre Masculino

20+
1 991132345
2 077012086
3 991130032

1 991130837
2 044832610
3 991130358

30+

_

045862302
991130787
991114392
991129370
044835191
991128192
991128936
991130451
035575275

O 00 N oo u B~ W N

Y
o

991131326
077008532
991132671

-
w N -

991132347
076926527
991133016

-
o U b

991131811
991133321

-
~

35+

1 991132529
991130191
991130270
034635705
991132855
991131687
036122047
991131672

O 00 N o u b~ W N

991132613
991131806

-
o

LAGO TIZON ADRIAN
TRILLO RODRIGUEZ ADRIAN
GIL GIL CESAR MANUEL

LAMAS PEREZ ALEJANDRO
SANABRIA GAGO PABLO
CORES VAZQUEZ RICARDO

TABOADA VILA ALBERTO
TELLA FERREIRO MIGUEL
RODRIGUEZ LAGO DAVID
BLANCO PEREZ JESUS

ABUIN ARES MANUEL

PEREZ VAZQUEZ TELMO
LOPEZ CAMARERO IGNACIO
NUNEZ NAVARRO ALVARO
PAZOS ALONSO JOSUE
RODRIGUEZ BRAVO VICTOR
VILASBOAS CARBALLIDO JAIRO
CATRUFO URES BORJA
FERNANDEZ ENCINA ALBERTO
FERNANDEZ MONTEAGUDO RUBEN
EIRAS ABELEDO DIEGO
FERNANDEZ FUEYO RODRIGO
MARTINEZ DOMINGUEZ IVAN

MARTINEZ VELO EMILIO
SEVILLA AROCA JAVIER
VARELA CASTRO ANTONIO
CANOURA LOPEZ DAVID
SANISIDRO REGO DAVID
ALVAREZ SILVA RUBEN
GONZALEZ CONDE RODRIGO
VAZQUEZ ANDRADE IGNACIO
GONZALEZ VICENTE RUBEN
CONCU RICARDO

Marca de tempo: 20181227161055
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1997
1997
1995

1993
1991
1992

1987
1988
1986
1986
1987
1988
1988
1989
1986
1985
1988
1989
1985
1985
1985
1987
1988

1980
1983
1981
1980
1982
1981
1982
1983
1981
1980

RBAIXAS
RBAIXAS
usc

ESCUALOS
CTRAVIE
RIVEIRA

POURENSE
RBAIXAS
CIDSANTI
CMARINA
CIDSANTI
CMARINA
RSDH
CNFERRO
ESCUALOS
CNFERRO
NPONTEA
CMARINA
RBAIXAS
SALESTRA
POR-MINA
RBAIXAS
NPONTEA

ARTEIXO
ESCUALOS
ARZUA
ARZUA
RIVEIRA
ESCUALOS
NPONTEA
CTRAVIE
POR-MINA
RBAIXAS

28.50
30.75
33.88

28.92
28.99
30.64

25.46
26.19
26.44
27.74
29.46
29.62
29.68
29.98
29.98
30.64
30.74
31.88
32.36
32.57
33.40
35.08
37.09

27.39
29.40
31.10
32.09
32.40
32.54
33.39
33.49
35.47
36.35

M 25
M 25
M 25

M 25
M 25
M 25

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
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11 FRIGSA
8 FRIGSA

6 Carballo Calero

11 FRIGSA
8 FRIGSA

6 Carballo Calero

11 FRIGSA
FRIGSA
Carballo Calero
Carballo Calero
Carballo Calero

Carballo Calero

N W U1 O

Carballo Calero

—_

Carballo Calero
FRIGSA
Carballo Calero
FRIGSA
Carballo Calero
FRIGSA
Carballo Calero
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA

o O O O o o o o o

11 Carballo Calero
FRIGSA
Carballo Calero
Carballo Calero
Carballo Calero
FRIGSA
FRIGSA
1 FRIGSA

N WA 1O

0 FRIGSA
0 FRIGSA
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11 991132525 RODRIGUEZ MARTIN ISAAC 1981 ARTEIXO 3836 M25 0 Carballo Calero
12 053302367 MELLA BARBEITO JAVIER 1983 ARTEIXO 3910 M25 0 Carballo Calero
40+
1 991130951  FINS SEOANE JUAN MIGUEL 1977 SALESTRA 28,64 M25 11 Carballo Calero
2 991129543 NOGUEIRA-PINTO CRESPO HUGO 1978 ESCUALOS 2998 M25 8 FRIGSA
3 991130952 ROZADOS SANCHEZ CARLOS 1979 SALESTRA 30.04 M25 6 Carballo Calero
4 991129710 BALSA MOSQUERA PABLO 1978 CMARINA 3070 M25 5 Carballo Calero
5 991129261 COLLAZO ESMORIS GERARDO A. 1975 CNLICEO 30.81 M25 4 Carballo Calero
6 991130351 MURIZ VILAR JOSE B. 1975 RIVEIRA 31.26 M25 3 Carballo Calero
7 032678689 MARTINEZ LOUREIRO JOSE MANUEL 1977 POR-MINA 3192 M25 2 FRIGSA
8 991130421 LOPEZ GONZALEZ JOAQUIN I. 1978 CIDSANTI 3238 M25 1 Carballo Calero
9 991131002 IBANEZ PEREIRO AITOR 1976 RIVEIRA 3354 M25 0 Carballo Calero
10 991132521 SANCHEZ PARADAS JOSE M? 1978 ARTEIXO 3408 M25 0 Carballo Calero
11 991130010 PORTAS MUINELO CESAR 1978 POR-MINA 35.08 M25 0 FRIGSA
12 991132242  RASKIN TALLER MARIANO 1975 CIDSANTI 36.85 M25 0 Carballo Calero
13 991130789 LOPEZ FRANCISCO FRANCISCO JOSE 1976 RBAIXAS 3784 M25 0 FRIGSA
14 991132884 FERNANDEZ IGLESIAS EMILIO JOSE 1977 NPONTEA 3787 M25 0 FRIGSA
15 991132614 DIEGUEZ BALADRON IVAN 1977 POR-MINA 3848 M25 0 FRIGSA
16 991130277 FERRO RODRIGUEZ FERNANDO 1978 ARZUA 46.45 M25 0 Carballo Calero
45+
1 991130964 DIEGUEZ ARANDA HECTOR 1973 POR-MINA 29.07 M25 11 FRIGSA
2 034976118 PEREIRA DIAZ ANGEL 1972 POR-MINA 2919 M25 8 FRIGSA
3 991132861 GANDARA FIGUEIRAS JAVIER 1972 RIVEIRA 29.48 M25 6 Carballo Calero
4 991128196  ANEIROS GARCIA JOSE M. 1974 CMARINA 2952 M25 5 Carballo Calero
5 991130353 FERNANDEZ GARCIA MIGUEL D. 1973 RIVEIRA 31.28 M25 4 Carballo Calero
6 991129332 ARGONES MARQUEZ FERNANDO 1971 RBAIXAS 3136 M25 3 FRIGSA
7 991130699 PEREIRO LOPEZ-QUECUTY SIMON 1973 CTRAVIE 33.05 M25 2 FRIGSA
8 991130362 SAMPEDRO PEREZ JOSE MANUEL 1971 RIVEIRA 3350 M25 1 Carballo Calero
9 991131810 GOICOECHEA PEREZ FERNANDO 1971 RBAIXAS 3357 M25 0 FRIGSA
10 991127914 LORENZO FERNANDEZ JOSE MANUEL 1972 RBAIXAS 3365 M25 0 FRIGSA
11 036134828 MANDADO RODRIGUEZ ENRIQUE 1972 CNLICEO 3393 M25 0 Carballo Calero
12 991131774 LAMPON BAO OSCAR 1974 RIVEIRA 3565 M25 0 Carballo Calero
13 032812619 CANOSA RODRIGUEZ ALFONSO ). 1971 ADFOGAR 3778 M25 0 Carballo Calero
14 991130566 PREGO MARTINEZ BENJAMIN 1973 NPONTEA 3787 M25 0 FRIGSA
15 991128187 BUSTABAD FERREIRO FERNANDO 1971 CMARINA 40.78 M 25 0 Carballo Calero
16 991132971 FERREIRO SANCHEZ LUIS 1970 POURENSE 4163 M25 0 FRIGSA
50+
1 991129709 TOURINO GONZALEZ VICTOR M. 1968 CMARINA 31.00 M25 11 Carballo Calero
2 036618637 SANCHEZ LOPEZ ESTEBAN 1965 MOLEMOS 3190 M25 8 FRIGSA
3 036073340 REY ROMERO JORGE J. 1966 POR-MINA 3242 M25 6 FRIGSA
4 991129497  FERREIRA GONZALEZ XOSE ANXO 1966 CTRAVIE 33.05 M25 5 FRIGSA

Marca de tempo: 20181227161055 Paxina 8



So

FEGAN

052435559
052433173
033310406
991130288
991130403
033283813

O 00 N o U

Y
o

55+

1 035551662
991128823
033304267
052434874
991129422
991128824
991131893
991129597
991131148

O 00 N o U A W N

[+)]
—_ o
+

991128157
991128085
000791852
991131691
991128717
991130695
991130190
010576122

O© 00 N o uu A W N

032419945

65+
1 002189936

2 036003519

3 032390308

4 032609016
75+

1 034537920

80+
1 991129813

LIGA GALEGA MASTER XOR 3

MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO

GARCIA ANON JOSE RAFAEL
PIROSCIA PENADO JOSE
FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO

FERNANDEZ GONZALEZ JOSE MANUEL

PEREIRA CODESIDO BENIGNO

SIO LOURIDO JOSE SALVADOR
SANCHEZ MUNOZ JOSE IGNACIO
SANCHEZ VAZQUEZ JESUS

RODRIGUEZ FERNANDEZ FCO. XABIE

BLANCO PEREZ ANGEL
DIEZ LORENZO GUILLERMO

16 DECEMBRO 2018

1969
1967
1966
1965
1967
1967

1961
1961
1962
1964
1964
1962

MONTERO FERNANDEZ JOSE ANTONIO 1963

PARDO CASTRO JESUS
EIRAS DORADO JUAN LUIS

COUSO LOPEZ JAVIER
RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M.
ROS ROSILLO ALEJANDRO
ESPINOSA SUANCES ANTUCHO
MENDEZ RODEIRO JUAN
SEGUIN CID SEVERINO

PERDIZ GONZALEZ JOSE RAMON
BLANCO MERINO AGUSTIN
MOSQUERA TEY JUAN JOSE

BORDALLO CORTINA FERNANDO
ANDRES GONZALEZ RAMIRO J. E.
MENDEZ FERNANDEZ EDMUNDO
TARACIDO GARCIA ANTONIO

DOMINGUEZ MARTINEZ ELADIO

FOLCH MALLOFRE RAMON

Marca de tempo: 20181227161055

1963
1962

1959
1957
1958
1958
1955
1959
1958
1956
1955

1954
1954
1950
1954

1944

1937

ADFOGAR
ADFOGAR
POR-MINA
MASTMOS
RBAIXAS
ARZUA

MASTMOS
RBAIXAS
POR-MINA
ADFOGAR
POURENSE
RBAIXAS
POURENSE
POR-MINA
POR-MINA

CDELMAR
MASTMOS
CTRAVIE
ESCUALOS
ADFOGAR
CTRAVIE
ESCUALOS
OVIMAST
POR-MINA

RSDH
CTRAVIE
CTRAVIE

ADFOGAR

OVIMAST

ARTEIXO

36.75
38.68
41.53
41.55
46.60
51.54

30.68
35.49
35.61
39.61
39.89
41.55
46.81
52.21
54.47

34.32
34.92
36.59
39.14
39.66
40.04
43.21
46.60
50.15

31.66
34.70
39.07
43.31

50.32

41.55

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25

M 25
M 25
M 25
M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia

www.fegan.org - info@fegan.org

N WA

11

N W~ U1 O

11

N WA~ O

1

1

Carballo Calero
Carballo Calero
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA

Carballo Calero

FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA
Carballo Calero
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA

Carballo Calero
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA
Carballo Calero
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA

Carballo Calero
FRIGSA
FRIGSA

Carballo Calero

FRIGSA

Carballo Calero

Paxina 9



So

FEGAN

5. 100 m Bolboreta Feminino

20+

25+

30+

35+

40+

45+

50+

053796644 GONZALEZ MARINO ANDREA
50M: 36.76

991133204 RIVADULLA MALLO M IRENE
50M: 41.18

991130033 PACORET PIMENTEL ROSA
50M: 47.76

991132889 GONZALEZ PEREZ PAULA

LIGA GALEGA MASTER XOR 3

16 DECEMBRO 2018

1995

1998

1997

1996

035586152 CHAMADOIRA DOMINGUEZ ESTEFANIA 1993

50M: 37.08

991129028 MARCOS CARREGAL INES
50M: 39.47

991128442 MIRA VAZQUEZ PAULA
50M: 46.24

032685998 HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA
50M: 37.68

991130349  PILLADO MARINO VANESSA
50M: 41.32

991130067 REGUEIRA MARTINEZ MARIA J.
50M: 46.79

077006959  VARELA REDONDO VERONICA
50M: 52.78

991133079 MANTINAN PAREDES MARIA
50M: 1:01.50

076897637 SOBRINO EIRIZ MARIA DEL VALLE
50M: 52.67

034873698 ABREU FERNANDEZ MARTA
50M: 1:00.87

Marca de tempo: 20181227161055

1989

1986

1981

1984

1975

1975

1977

1972

1971

RIVEIRA

SALESTRA

usc

NPONTEA

NPONTEA

ESCUALOS

ESCUALOS

CMARINA

RIVEIRA

RIVEIRA

NPONTEA

CNLICEO

CTRAVIE

NPONTEA

1:21.47

1:30.06

1:45.62

2:12.69

1:18.62

1:26.86

1:42.10

1:21.14

1:30.94

1:41.14

1:54.09

2:12.51

2:03.20

2:03.94

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

11 Carballo Calero

8 Carballo Calero

6 Carballo Calero

5 FRIGSA

11 FRIGSA

11 FRIGSA

8 FRIGSA

11 Carballo Calero

8 Carballo Calero

11 Carballo Calero

8 FRIGSA

6 Carballo Calero

11 FRIGSA

8 FRIGSA

Paxina 10



\/.\ LIGA GALEGA MASTER XOR 3

16 DECEMBRO 2018

FEGAN

1 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965
50M: 51.17

2 036086706 CALVINO CANCELA MARIA CRISTINA 1968
50M: 50.82

55+
1 991131130 TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR 1963
50M: 53.25

Marca de tempo: 20181227161055

CTRAVIE

NPONTEA

CDELMAR

1:49.72

1:51.54

1:57.48

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

M 25 11 FRIGSA
M 25 8 FRIGSA
M 25 11 Carballo Calero

Paxina 11



So

FEGAN

6. 100 m Bolboreta Masculino

20+

25+

30+

35+

40+

077011161  BLANCO DARRIBA DAVID
50M: 29.94

991128882 RODRIGUEZ LOPEZ ROI
50M: 31.52

991130032  GIL GIL CESAR MANUEL
50M: 42.72

991130837 LAMAS PEREZ ALEJANDRO
50M: 34.25

044832610 SANABRIA GAGO PABLO
50M: 33.85

044835191  ABUIN ARES MANUEL
50M: 35.76

991131326 RODRIGUEZ BRAVO VICTOR
50M: 38.43

034638699 CHAVES RODRIGUEZ FABIO
50M: 39.79

991131811 FERNANDEZ FUEYO RODRIGO
50M: 46.67

044830234 COBAS SEOANE SERGIO
50M: 33.34

991127745 LOPEZ GALLEGO MARIO
50M: 40.22

991131806 CONCU RICARDO

50M: 48.67

046902887 PEREZ FERREIRO JUAN
50M: 31.66

033338740 MOURIZ LOMBAO FCO. JAVIER
50M: 41.19

036163439 CABANELAS EIRAS PABLO
50M: 39.88

991130697 PEREZ CARRERA ELIAS

Marca de tempo: 20181227161055

LIGA GALEGA MASTER XOR 3

16 DECEMBRO 2018

1995 NPONTEA

1995 MASTMOS

1995 usc

1993 ESCUALOS

1991 CTRAVIE

1987 CIDSANTI

1985 CNFERRO

1985 POR-MINA

1987 RBAIXAS

1983 CIDSANTI

1984 POR-MINA

1980 RBAIXAS

1978 ADFOGAR

1975 POR-MINA

1979 usc

1979 CTRAVIE

1:05.96

1:07.25

1:35.20

1:12.39

1:16.70

1:16.27

1:26.56

1:27.40

1:42.21

1:10.40

1:27.84

1:42.70

1:08.95

1:23.67

1:25.81

1:28.93

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

11 FRIGSA

8 FRIGSA

6 Carballo Calero

11 FRIGSA

8 FRIGSA

11 Carballo Calero

8 Carballo Calero

6 FRIGSA

5 FRIGSA

11 Carballo Calero

8 FRIGSA

6 FRIGSA

11 Carballo Calero

8 FRIGSA

6 Carballo Calero

5 FRIGSA
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\/\ Federacién Galega de Natacién
(4 LIGA GALEGA MASTER XOR 3 Avenida de Gasgow, 13

CP 15008 - A Corufia

16 DECEMBRO 2018 www.fegan.org - info@fegan.org
FEGAN
50M: 41.81
5 053178586 COSTAS VAZQUEZ MIGUEL 1979 RCNVIGO 2:0745 M25 4 FRIGSA
50M: 55.04
45+
1 034991003 PEREZ ARIAS HECTOR 1971 POR-MINA 1:11.66 M 25 11 FRIGSA
50M: 32.83
2 034984082 QUINTAS BARROS JESUS C. 1973 ESCUALOS 1:16.82 M 25 8 FRIGSA
50M: 35.41
3 036113547 VAZQUEZ VALLADARES ANTONIO 1972 RBAIXAS 1:26.24 M 25 6 FRIGSA
50M: 39.45
4 991127914 LORENZO FERNANDEZ JOSE MANUEL 1972 RBAIXAS 1:42.21 M25 5 FRIGSA
50M: 45.45
5 032037853 CANO PELAEZ ALBERTO J. 1970 CMARINA 1:47.94 M 25 4 Carballo Calero
50M: 52.88
6 991133082 FERREIRO CRUZ EDUARDO 1970 CNLICEO 1:56.92 M 25 3 Carballo Calero
50M: 51.98
50+
1 036064592 FERNANDEZ SALGUEIRO JUAN A. 1965 RIVEIRA 1:14.68 M 25 11 Carballo Calero
50M: 34.76
2 033282548 TOME NOGUEIRA ALBERTO M. 1968 ADFOGAR 1:2791 M25 8 Carballo Calero
50M: 39.72
3 052435559 MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO 1969 ADFOGAR 1:45.85 M 25 6 Carballo Calero
50M: 50.62
55+
1 052434874 RODRIGUEZ FERNANDEZ FCO. XABIE 1964 ADFOGAR 1:50.89 M 25 11 Carballo Calero
50M: 53.08
60+
1 039454043 SANTAMARINA LOPEZ JAVIER 1958 CTRAVIE 2:39.78 M25 11 FRIGSA
50M: 1:20.01

Marca de tempo: 20181227161055 Paxina 13



\/\ Federacién Galega de Natacién
(4 LIGA GALEGA MASTER XOR 3 Avenida de Gasgow, 13

CP 15008 - A Corufia

16 DECEMBRO 2018 www.fegan.org - info@fegan.org
FEGAN
7.50 m Costas Feminino
20+
1 032716701 CANO VAZQUEZ SUSANA 1999  CMARINA 5431 M25 11 Carballo Calero
25+
1 032698448 GARCIA SOTO PATRICIA 1991 CNFERRO 35.04 M25 11 Carballo Calero
2 071171564 RAMOS LOBO RAQUEL 1993  POR-MINA 36.61 M25 8 FRIGSA
3 991117370 LOPEZ SANMARTIN TANIA 1991 CNFERRO 36.94 M25 6 Carballo Calero
4 044845967 MARCOS CARREGAL PAULA 1990  ESCUALOS 40.09 M25 5 FRIGSA
5 035611341 SUAREZ LAGE TANIA 1993  NPONTEA 4029 M25 4 FRIGSA
6 033556990 PARDO GOMEZ CARMEN 1992  POR-MINA 40.61 M25 3 FRIGSA
7 991132970 SOUTO BLANCO LUA 1994  POURENSE 4215 M25 2 FRIGSA
8 991127842 IGLESIAS SUAREZ LAURA 1992  CDELMAR 4871 M25 1 Carballo Calero
9 991133130 ALONSO RODRIGUEZ MARTA TERESA 1993 RBAIXAS 50.48 M 25 0 FRIGSA
10 991132858 BLANCO FDEZ MERCEDES 1992 RIVEIRA 51.72 M25 0 Carballo Calero
30+
1 991129028 MARCOS CARREGAL INES 1989  ESCUALOS 37.93 M25 11 FRIGSA
2 032696085 SOUTO DERUNGS CRISTINA 1985  CNFERRO 3833 M25 8 Carballo Calero
3 991133014 FERNANDEZ LOPEZ PAULA 1989  POR-MINA 40.59 M 25 6 FRIGSA
4 036124797 RODRIGUEZ PEREZ VANESA 1986 RBAIXAS 4128 M25 5 FRIGSA
5 991129724  SEIJIDO GARCIA ALMUDENA 1985  CMARINA 4279 M25 4 Carballo Calero
6 991131449 OLIVEIRA TASENDE MARIA 1987 ARTEIXO 4790 M 25 3 Carballo Calero
7 991131684 MARTIN GARCIA ALBA.M 1985  ESCUALOS 4965 M25 2 FRIGSA
8 991130919 GERPE BERTOA LAURA 1986 ARTEIXO 52.76  M25 1 Carballo Calero
9 991132001 SANTOS DA GRACA FRANCELINA 1987  ADFOGAR 57.75 M25 0 Carballo Calero
10 991129477 FRANQUEIRA LOSADA LUCIA 1989  CDELMAR 1:00.59 M 25 0 Carballo Calero
35+
1 032689603 LOPEZ REMESEIRO VANESA 1982  CNFERRO 36.46 M25 11 Carballo Calero
2 991129799 DURAN VEIRAS RAQUEL 1984  ARTEIXO 4170 M25 8 Carballo Calero
3 991130407 HERMIDA MARTINEZ VANESA 1983 RBAIXAS 4817 M25 6 FRIGSA
4 044834303 SANCHEZ VIDAL NATALIA 1983 ARZUA 56.06 M 25 5 Carballo Calero
5 032687660 VAZQUEZ PARCERO MARTA 1980  CMARINA 57.45 M25 4 Carballo Calero
6 032693770 BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA 1982 usc 1:00.92 M 25 3 Carballo Calero
7 991132612 FERNANDEZ LOPEZ SONIA 1981  POR-MINA 1:31.38 M 25 2 FRIGSA
40+
1 032660481 HERNANDEZ TENREIRO MARTA 1975  CNFERRO 4189 M25 11 Carballo Calero
2 991129791  IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA 1979 ARTEIXO 4464 M25 8 Carballo Calero
3 991129541 RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN 1976  ESCUALOS 4899 M 25 6 FRIGSA

Marca de tempo: 20181227161055 Paxina 14



\/\ Federacién Galega de Natacién
(4 LIGA GALEGA MASTER XOR 3 Avenida de Gasgow, 13

CP 15008 - A Corufia
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FEGAN
4 991130823 CARNOTA FERNANDEZ ANA M? 1976 ARTEIXO 5436 M25 5 Carballo Calero
45+
1 991128209 HERMIDA RODRIGUEZ CRISTINA 1973 CMARINA 4147 M25 11 Carballo Calero
2 034983089 LOPEZ GONZALEZ MONICA 1970 POR-MINA 4591 M25 8 FRIGSA
3 991133010 LATORRE PINEIRO CARMEN M? 1971 POR-MINA 48,59 M25 6 FRIGSA
4 078786534 MANTEIGA CALVO ANA MARIA 1972 ARZUA 5231 M25 5 Carballo Calero
5 036099734 SOUSA CARNEIRO ALICIA 1974 MASTMOS 58.29 M25 4 FRIGSA
6 032800932 DIEGUEZ ABAD MARIA TERESA 1970 ARZUA 1:01.86 M 25 3 Carballo Calero
7 991133081 MURIANO RODRIGUEZ MONTSERRAT 1971 CNLICEO 1:0835 M25 2 Carballo Calero
8 991129506 FERNANDEZ SESTELO MARIA JOSE 1970 NPONTEA 1:08.83 M25 1 FRIGSA
50+
1 991132164 FREY NANCY LOUISE 1968 RIVEIRA 4141 M25 11 Carballo Calero
2 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965 CTRAVIE 4371 M25 8 FRIGSA
3 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967 NPONTEA 46.80 M25 6 FRIGSA
4 032655197  JIMENEZ PEREZ VICTORIA 1969 CNFERRO 47.04 M25 5 Carballo Calero
5 032778793 MENDEZ CEA M?JESUS 1966 ARTEIXO 1:00.57 M 25 4 Carballo Calero
6 033273186 AMENAL JUNQUERA TERESA 1966 ARZUA 1:05.10 M25 3 Carballo Calero
7 991132888 MELON PARENTE M. LOURDES 1969 NPONTEA 1:2552 M25 2 FRIGSA
55+
1 044486369 BARJA BARJA ANA 1962 CTRAVIE 4981 M25 11 FRIGSA
2 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964 RBAIXAS 5040 M25 8 FRIGSA
3 991129589 OTERO LOPEZ M? ELISA 1960 POURENSE 5713 M25 6 FRIGSA
4 991130187 REBOREDA MORILLO SUSANA 1962 ESCUALOS 1:05.06 M25 5 FRIGSA
5 991130834 PEREZ GALLARDO TERESA 1964  POURENSE 1:23.07 M25 4 FRIGSA
6 991132609 BARRIOS MATEO M CARMEN 1962 POR-MINA 1:23.14 M25 3 FRIGSA
70+
1 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946 NPONTEA 1:27.78 M25 11 FRIGSA
2 991130135 QUINTEIRO NOGUEIRA MARIA CRUZ 1949 POURENSE 1:30.46 M25 8 FRIGSA
75+
1 011343014 MORAL RUBIO ISABEL 1942 CTRAVIE 1:31.03 M25 11 FRIGSA
2 991129336 PEREZ DOMINGUEZ MARIA LUISA 1944 RBAIXAS 1:4539 M25 8 FRIGSA

Marca de tempo: 20181227161055 Paxina 15



\/\ Federacién Galega de Natacién
(4 LIGA GALEGA MASTER XOR 3 Avenida de Gasgow, 13

CP 15008 - A Corufia
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FEGAN
8. 50 m Costas Masculino
20+
1 077011161 BLANCO DARRIBA DAVID 1995  NPONTEA 3394 M25 11 FRIGSA
2 077012086 TRILLO RODRIGUEZ ADRIAN 1997 RBAIXAS 3843 M25 8 FRIGSA
30+
1 077008532 VILASBOAS CARBALLIDO JAIRO 1988  NPONTEA 3784 M25 11 FRIGSA
2 046916077 LAMEIRO SEOANE JAVIER 1987 CTRAVIE 3848 M25 8 FRIGSA
3 991130184 FORTES NOVOA MARTINO 1988  ESCUALOS 3919 M25 6 FRIGSA
4 991132671 CATRUFO URES BORJA 1989  CMARINA 3930 M25 5 Carballo Calero
5 991130787 TELLA FERREIRO MIGUEL 1988 RBAIXAS 39.62 M25 4 FRIGSA
6 991132347 FERNANDEZ ENCINA ALBERTO 1985 RBAIXAS 4221 M25 3 FRIGSA
7 991133321 MARTINEZ DOMINGUEZ IVAN 1988  NPONTEA 48.74 M 25 2 FRIGSA
35+
1 047365138 FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER 1983  ADFOGAR 3071 M25 11 Carballo Calero
2 991132529 MARTINEZ VELO EMILIO 1980 ARTEIXO 3411 M25 8 Carballo Calero
3 991130270 VARELA CASTRO ANTONIO 1981 ARZUA 3932 M25 6 Carballo Calero
4 035567464 CARRERA COSTAS ANDRES 1982  NPONTEA 4147 M25 5 FRIGSA
5 991132613 GONZALEZ VICENTE RUBEN 1981  POR-MINA 4407 M25 4 FRIGSA
6 991131672 VAZQUEZ ANDRADE IGNACIO 1983 CTRAVIE 4484 M 25 3 FRIGSA
7 991129783 OTERO ROSENDO ADOLFO 1984 CTRAVIE 48.86 M 25 2 FRIGSA
40+
1 046902887 PEREZ FERREIRO JUAN 1978  ADFOGAR 3355 M25 11 Carballo Calero
2 991131771 RODRIGUEZ GARCIA FCO. JAVIER 1976 RIVEIRA 36.08 M25 8 Carballo Calero
3 033338740 MOURIZ LOMBAO FCO. JAVIER 1975  POR-MINA 3637 M25 6 FRIGSA
4 991129710 BALSA MOSQUERA PABLO 1978  CMARINA 4313 M25 5 Carballo Calero
5 991130421 LOPEZ GONZALEZ JOAQUIN I. 1978  CIDSANTI 4340 M25 4 Carballo Calero
6 991132884 FERNANDEZ IGLESIAS EMILIO JOSE 1977  NPONTEA 4736 M 25 3 FRIGSA
7 991130697 PEREZ CARRERA ELIAS 1979 CTRAVIE 47.88 M 25 2 FRIGSA
8 991131002 IBANEZ PEREIRO AITOR 1976 RIVEIRA 4893 M25 1 Carballo Calero
9 991132521 SANCHEZ PARADAS JOSE M? 1978 ARTEIXO 51.82 M25 0 Carballo Calero
10 991130789 LOPEZ FRANCISCO FRANCISCO JOSE 1976 RBAIXAS 55.53 M25 0 FRIGSA
11 991130277 FERRO RODRIGUEZ FERNANDO 1978 ARZUA 1:00.71 M 25 0 Carballo Calero
45+
1 991132861 GANDARA FIGUEIRAS JAVIER 1972 RIVEIRA 3583 M25 11 Carballo Calero
2 991128196 ANEIROS GARCIA JOSE M. 1974  CMARINA 36.08 M25 8 Carballo Calero
3 991130964 DIEGUEZ ARANDA HECTOR 1973  POR-MINA 3848 M25 6 FRIGSA
4 991129332 ARGONES MARQUEZ FERNANDO 1971 RBAIXAS 38.87 M25 5 FRIGSA

Marca de tempo: 20181227161055 Paxina 16



So

FEGAN

5 036113547
6 035305332
7 991130353
8 991130362
9 991131810
10 991132608
11 991128187
12 991130443

50+
1 991129709
2 034954770
3 991129497
4 991130288
5 052434314
6 033283813
7 991130403

55+
1 035551662
2 015374833
3 033304267
4 991128824
5 991129422
6 991131148

60+

1 991128157

2 991130695
3 991128875
4 991128085
5 034923223
65+
1 002189936
2 033814939
3 036003519
4 032390308
5 032609016
6 035993061
70+

1 032378971

LIGA GALEGA MASTER XOR 3

VAZQUEZ VALLADARES ANTONIO

MOURINO ORTIGUERA ROBERTO C.

FERNANDEZ GARCIA MIGUEL D.
SAMPEDRO PEREZ JOSE MANUEL
GOICOECHEA PEREZ FERNANDO
BLANCO HORTAS JOSE RAMON
BUSTABAD FERREIRO FERNANDO
GARROCHO DURAN EMILIO JOSE

TOURINO GONZALEZ VICTOR M.
TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO
FERREIRA GONZALEZ XOSE ANXO
FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO
TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO
PEREIRA CODESIDO BENIGNO

FERNANDEZ GONZALEZ JOSE MANUEL

SIO LOURIDO JOSE SALVADOR
MARTINEZ BERJANO JOSE MANUEL
SANCHEZ VAZQUEZ JESUS

DIEZ LORENZO GUILLERMO
BLANCO PEREZ ANGEL

EIRAS DORADO JUAN LUIS

COUSO LOPEZ JAVIER

SEGUIN CID SEVERINO

PEREZ SOLINO CONSTANTE
RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M.
PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL

BORDALLO CORTINA FERNANDO
NOVOA GONZALEZ EDMUNDO
ANDRES GONZALEZ RAMIRO J. E.
MENDEZ FERNANDEZ EDMUNDO
TARACIDO GARCIA ANTONIO
VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO

CALVO RIVEIRO RAFAEL

Marca de tempo: 20181227161055

16 DECEMBRO 2018

1972
1974
1973
1971
1971
1974
1971
1972

1968
1965
1966
1965
1968
1967
1967

1961
1963
1962
1962
1964
1962

1959
1959
1958
1957
1959

1954
1952
1954
1950
1954
1952

1949

RBAIXAS
RCNVIGO
RIVEIRA
RIVEIRA
RBAIXAS
POR-MINA
CMARINA
CNFERRO

CMARINA
POR-MINA
CTRAVIE
MASTMOS
ADFOGAR
ARZUA
RBAIXAS

MASTMOS
MOLEMOS
POR-MINA
RBAIXAS
POURENSE
POR-MINA

CDELMAR
CTRAVIE
CTRAVIE

MASTMOS
CTRAVIE

RSDH
CFVLUGO
CTRAVIE
CTRAVIE
ADFOGAR
CTRAVIE

ADFOGAR

41.86
42.35
43.72
47.58
48.74
53.13
53.29
56.37

35.55
36.37
46.73
57.06

—_

:07.14

N

:07.92

—_

:12.64

45.90
46.43
47.36
49.48
57.66

N

:16.91

45.42
47.02
51.25
51.84
54.17

46.61
53.25
53.83
55.97
1:01.24
1:06.13

1:36.19

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25

M 25
M 25
M 25
M 25
M 25
M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia

www.fegan.org - info@fegan.org

- N W b

o o o o

11

N WA~ O

11

w A U1 O

1

A 01 O

11

w A U1 O

1

FRIGSA
FRIGSA
Carballo Calero
Carballo Calero
FRIGSA
FRIGSA
Carballo Calero

Carballo Calero

Carballo Calero
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA
Carballo Calero
Carballo Calero

FRIGSA

FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA

Carballo Calero
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA

Carballo Calero
FRIGSA
FRIGSA
FRIGSA
Carballo Calero

FRIGSA

Carballo Calero

Paxina 17



So

FEGAN

75+

1

991129163 ARAUJO DOMINGUEZ FRANCISCO

80+

1

991129813 FOLCH MALLOFRE RAMON

Marca de tempo: 20181227161055

LIGA GALEGA MASTER XOR 3

16 DECEMBRO 2018

1940

1937

NPONTEA

ARTEIXO

1:23.75

51.33

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

11 FRIGSA

11 Carballo Calero

Paxina 18



\/.\ LIGA GALEGA MASTER XOR 3

FEGAN

9. 200 m Braza Feminino

20+
1 053796644 GONZALEZ MARINO ANDREA
50B: 42.53 100B: 1:29.82

2 991132889 GONZALEZ PEREZ PAULA

50B: 1:03.57 100B: 2:13.46
25+
1 044656680 RIVAS CARCACIA NATALIA
50B: 48.32 100B: 1:41.51

2 032708842 SANCHEZ PALACIOS FATIMA
50B: 49.45 100B: 1:43.56

3 991129054 BOO PEREZ CARLA

50B:52.19 100B: 1:51.09
30+
1 991130920 RAMA VARELA JESSICA
50B: 44.65 100B: 1:34.88

2 991128216  RIVAS TENREIRO ARANTZA
50B: 45.20 1008B: 1:37.73

3 991130954 ROZADOS LUIS ADRIANA
50B: 48.02 100B: 1:43.70

4 991131449  OLIVEIRA TASENDE MARIA
50B: 49.32 100B: 1:46.67

5 991131693 REGODESEVES ALONSO PATRICIA
50B: 50.70 1008B: 1:48.92

6 0X5189757 DIAZ PAOLA SOLEDAD
50B: 56.80 100B: 2:00.51

7 991130192 GONZALEZ FERNANDEZ CORAL.M
50B: 59.02 100B: 2:05.21

8 991131695 ACUNA MELLA MARIA

50B: 1:02.18 100B: 2:13.16
35+
1 033539920 VALINO GOMEZ IRIA
50B: 43.84 100B: 1:33.18

2 991129540 MIRA VAZQUEZ MARTA
50B: 49.33 1008B: 1:43.47

3 991129539 SANCHEZ LEDO CIRA
50B: 50.91 1008B: 1:44.71

4 991131822 LOPEZ ARTABE INMACULADA

Marca de tempo: 20181227161055

16 DECEMBRO 2018

1995

1996

1991

1994

1993

1988

1989

1985

1987

1985

1988

1987

1988

1984

1981

1981

1980

RIVEIRA

NPONTEA

ESCUALOS

CMARINA

RIVEIRA

ARTEIXO

CMARINA

SALESTRA

ARTEIXO

ESCUALOS

OVIMAST

ESCUALOS

NPONTEA

POR-MINA

ESCUALOS

ESCUALOS

RSDH

3:07.56

4:23.90

3:28.46

3:29.77

3:50.37

3:16.20

3:29.24

3:39.34

3:45.35

3:49.28

4:09.21

4:22.23

4:32.80

3:18.43

3:28.81

3:33.04

3:41.57

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

11 Carballo Calero

8 FRIGSA

11 FRIGSA

8 Carballo Calero

6 Carballo Calero

11 Carballo Calero

8 Carballo Calero

6 Carballo Calero

5 Carballo Calero

4 FRIGSA

3 FRIGSA

2 FRIGSA

1 FRIGSA

11 FRIGSA

8 FRIGSA

6 FRIGSA

5 Carballo Calero

Paxina 19



\/.\ LIGA GALEGA MASTER XOR 3

FEGAN

50B:51.42 100B: 1:49.45
5 036163694 MOLANES PINEIRO MARIA ELENA
50B: 53.77 100B: 1:52.70
6 991130398 VALDES ROMAN MARIA
50B: 51.52 100B: 1:50.56
7 991131703 OLMO VAQUEIRO LETICIA
50B: 1:00.12 100B: 2:09.68

8 032693770 BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA

50B: 1:05.19 100B: 2:13.94
40+
1 991129541 RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN
50B: 51.01 100B: 1:48.66

2 991130794 ALVAREZ LARRAN MARIA DEL PILAR
50B: 55.73 1008B: 1:57.17

3 991132530 PASANDIN VAYO ROMINA

50B: 1:01.54 100B: 2:07.88
45+
1 032832543 VAZQUEZ FERNANDEZ C.V.
50B: 51.06 1008B: 1:49.42

2 032842978 DE LA MONTANA ALCANTARA GLORIA
50B: 55.95 100B: 1:58.96

3 991128179 VAZQUEZ MENDEZ MARIA CARMEN
50B: 56.94 100B: 2:01.16

4 991130700 IGLESIAS DACOSTA ROSINA

50B: 1:01.12 100B: 2:10.41
50+
1 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA
50B: 52.49 100B: 1:50.61

2 991129320 GOMEZ GARCIA MARIA
100B: 1:52.73

3 036071327 BASTOS ALONSO MARI CARMEN

50B: 56.72 100B: 1:57.48
55+
1 991130701 BALADO LOPEZ ANA MARIA
50B: 47.66 100B: 1:42.38

2 076350084  PEREIRA ALONSO ISABEL
50B: 58.87 100B: 2:02.85

3 044486369 BARJA BARJA ANA
50B: 55.53 100B: 2:01.34

4 991130187 REBOREDA MORILLO SUSANA

Marca de tempo: 20181227161055

16 DECEMBRO 2018

1984

1980

1981

1982

1976

1979

1977

1971

1973

1971

1972

1967

1965

1965

1961

1961

1962

1962

RCNVIGO

MOLEMOS

NPONTEA

usc

ESCUALOS

RBAIXAS

ARTEIXO

CNLICEO

RSDH

CMARINA

CTRAVIE

NPONTEA

RBAIXAS

MASTMOS

POURENSE

ADFOGAR

CTRAVIE

ESCUALOS

3:52.91

3:54.77

4:30.54

4:32.16

3:51.26

4:06.02

4:26.73

3:53.68

4:06.16

4:13.55

4:30.67

3:48.77

3:54.50

4:00.28

3:37.79

4:10.35

4:20.45

4:30.30

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

4 FRIGSA

3 FRIGSA

2 FRIGSA

1 Carballo Calero

11 FRIGSA

8 FRIGSA

6 Carballo Calero

11 Carballo Calero

8 Carballo Calero

6 Carballo Calero

5 FRIGSA

11 FRIGSA

8 FRIGSA

6 FRIGSA

11 FRIGSA

8 Carballo Calero

6 FRIGSA

5 FRIGSA

Paxina 20



\/\ Federacién Galega de Natacién
(4 LIGA GALEGA MASTER XOR 3 Avenida de Gasgow, 13

CP 15008 - A Corufia

16 DECEMBRO 2018 www.fegan.org - info@fegan.org
FEGAN
50B: 1:03.70 100B: 2:13.74
5 033850417 MENDEZ TORRES ISABEL 1960 POR-MINA 4:4952 M25 4 FRIGSA
50B: 1:07.87 100B: 2:22.23
60+
1 032419031 GOMEZ DOVAL M. ANGELA 1956 CTRAVIE 5:01.66 M 25 11 FRIGSA
50B: 1:08.45 100B: 2:25.18
2 033829685 FERNANDEZ FERNANDEZ TERESA 1956 CFVLUGO 5:32.25 M25 8 FRIGSA
50B: 1:16.35 100B: 2:40.59
75+
1 010505817 FERNANDEZ DIAZ ENEDINA 1944 OVIMAST 6:21.72 M 25 11 FRIGSA
50B: 1:25.24 1008B: 3:01.27

Marca de tempo: 20181227161055 Paxina 21



\/.\ LIGA GALEGA MASTER XOR 3

FEGAN

10. 200 m Braza Masculino

20+
1 991130786 PASTORIZA SANTACLARA JORGE
50B: 40.25 1008B: 1:24.07
2 017464412 COBELO REPRESAS FRANCISCO
50B: 41.90 100B: 1:28.93

3 991132345 LAGO TIZON ADRIAN

50B: 43.29 1008B: 1:31.87
25+
1 991130358 CORES VAZQUEZ RICARDO
50B: 42.26 100B: 1:29.79
30+
1 045862302 TABOADA VILA ALBERTO
50B: 34.08 1008B: 1:12.17

2 035575275 PAZOS ALONSO JOSUE

50B: 38.70 100B: 1:22.99
3 991129370 BLANCO PEREZ JESUS

50B: 40.83 100B: 1:25.19
4 991130451  NUNEZ NAVARRO ALVARO

50B: 43.77 100B: 1:32.68
5 991130184 FORTES NOVOA MARTINO

50B: 44.28 100B: 1:32.67
6 034638699 CHAVES RODRIGUEZ FABIO

50B: 44.93 100B: 1:34.95
7 991128936 LOPEZ CAMARERO IGNACIO

50B: 45.46 1008B: 1:35.52

8 991128192 PEREZ VAZQUEZ TELMO

50B: 49.52 1008B: 1:44.27
35+
1 079323950 FERNANDEZ VARELA PABLO JOSE
50B:37.08 100B: 1:18.40

2 034635705 CANOURA LOPEZ DAVID

50B: 44.06 100B: 1:32.32
3 991127745 LOPEZ GALLEGO MARIO

50B: 42.21 100B: 1:30.13
4 991130191  SEVILLA AROCA JAVIER

50B: 44.05 1008B: 1:32.72

5 991131687  ALVAREZ SILVA RUBEN

Marca de tempo: 20181227161055

16 DECEMBRO 2018

1997

1996

1997

1992

1987

1986

1986

1989

1988

1985

1988

1988

1984

1980

1984

1983

1981

RBAIXAS

NPONTEA

RBAIXAS

RIVEIRA

POURENSE

ESCUALOS

CMARINA

CNFERRO

ESCUALOS

POR-MINA

RSDH

CMARINA

ADFOGAR

ARZUA

POR-MINA

ESCUALOS

ESCUALOS

2:52.02

3:04.51

3:11.33

3:07.30

2:29.71

2:54.69

2:56.27

3:10.50

3:12.04

3:15.33

3:16.86

3:38.07

2:49.58

3:08.34

3:09.49

3:10.85

3:21.56

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

11 FRIGSA

8 FRIGSA

6 FRIGSA

11 Carballo Calero

11 FRIGSA

8 FRIGSA

6 Carballo Calero

5 Carballo Calero

4 FRIGSA

3 FRIGSA

2 Carballo Calero

1 Carballo Calero

11 Carballo Calero

8 Carballo Calero

6 FRIGSA

5 FRIGSA

4 FRIGSA
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\/.\ LIGA GALEGA MASTER XOR 3

16 DECEMBRO 2018

FEGAN

50B: 45.89 100B: 1:37.04
6 991133083  FIERRO FERNANDEZ JULIO

50B: 45.19 100B: 1:37.80
7 035567464 CARRERA COSTAS ANDRES

50B: 47.77 1008B: 1:41.22
8 991129783 OTERO ROSENDO ADOLFO

50B: 49.74 100B: 1:48.45
9 053302367 MELLA BARBEITO JAVIER

50B: 57.08 100B: 2:00.75

10 079332852 POSE MATO CESAR

50B: 1:04.32 100B: 2:16.70
40+
1 034891346 GOMEZ DORRIO ANTONIO
50B: 36.76 100B: 1:18.56

2 071424850 SANCHEZ GORDON ROMAN
50B: 38.45 100B: 1:22.35
3 991129543 NOGUEIRA-PINTO CRESPO HUGO
50B: 44.39 100B: 1:33.87
4 032678689 MARTINEZ LOUREIRO JOSE MANUEL
50B: 44.08 100B: 1:33.33
5 044462086 GOMEZ SOUSA MANUEL
50B: 45.92 100B: 1:37.29
6 991130351 MURNIZ VILAR JOSE B.
50B: 48.51 100B: 1:43.01
7 991132242  RASKIN TALLER MARIANO
50B: 52.62 100B: 1:49.03
8 991130010 PORTAS MUINELO CESAR
50B: 51.25 100B: 1:48.51
9 053178586 COSTAS VAZQUEZ MIGUEL
50B: 59.30 100B: 2:03.38

45+

1 034976118 PEREIRA DIAZ ANGEL
50B: 39.89 100B: 1:24.96

2 036134828 MANDADO RODRIGUEZ ENRIQUE
50B: 43.80 100B: 1:33.94

3 991129547 FERNANDEZ MARTINEZ ALBERTO
50B: 51.71 1008B: 1:47.09

4 991131774 LAMPON BAO OSCAR
50B: 42.78 100B: 1:47.00

5 991130566 PREGO MARTINEZ BENJAMIN
50B: 49.27 100B: 1:45.71

6 991132971  FERREIRO SANCHEZ LUIS

Marca de tempo: 20181227161055

1982

1982

1984

1983

1983

1979

1978

1978

1977

1976

1975

1975

1978

1979

1972

1972

1971

1974

1973

1970

CNLICEO

NPONTEA

CTRAVIE

ARTEIXO

ADFOGAR

RIVEIRA

RBAIXAS

ESCUALOS

POR-MINA

POURENSE

RIVEIRA

CIDSANTI

POR-MINA

RCNVIGO

POR-MINA

CNLICEO

ESCUALOS

RIVEIRA

NPONTEA

POURENSE

3:27.66

3:28.03

3:54.71

4:05.56

4:32.16

2:39.64

2:53.68

3:08.91

3:13.88

3:19.86

3:41.98

3:44.04

3:46.75

4:15.64

2:58.04

3:19.91

3:36.03

3:41.81

3:45.13

4:30.65

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia

www.fegan.org - info@fegan.org

11

1

Carballo Calero

FRIGSA

FRIGSA

Carballo Calero

Carballo Calero

Carballo Calero

FRIGSA

FRIGSA

FRIGSA

FRIGSA

Carballo Calero

Carballo Calero

FRIGSA

FRIGSA

FRIGSA

Carballo Calero

FRIGSA

Carballo Calero

FRIGSA

FRIGSA
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\/.\ LIGA GALEGA MASTER XOR 3

16 DECEMBRO 2018

FEGAN
50B: 1:00.35 100B: 2:10.42
50+
1 036618637 SANCHEZ LOPEZ ESTEBAN 1965
50B: 45.09 100B: 1:39.33
2 991129321  IGLESIAS RODRIGUEZ CARLOS 1969
50B: 50.20 100B: 1:45.98
3 052433173  GARCIA ANON JOSE RAFAEL 1967
50B: 50.60 100B: 1:45.85
4 991130359 FERNANDEZ GARCIA MANUEL V. 1965
50B: 58.86 100B: 2:05.05
5 033310406 PIROSCIA PENADO JOSE 1966
50B: 1:02.45 100B: 2:14.75
55+
1 991131893 MONTERO FERNANDEZ JOSE ANTONIO 1963
50B: 57.29 100B: 2:01.98
60+
1 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958
50B: 43.18 1008B: 1:30.72
2 991128717 MENDEZ RODEIRO JUAN 1955
50B: 50.51 100B: 1:48.52
3 991129421  VENCES VENCES JOSE ANTONIO 1956
50B: 53.47 100B: 1:53.55
4 991130190 PERDIZ GONZALEZ JOSE RAMON 1958
50B: 1:03.62 100B: 2:13.82
65+
1 033814939 NOVOA GONZALEZ EDMUNDO 1952
50B: 55.02 100B: 1:57.70
2 035993061 VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO 1952
50B: 1:09.75 100B: 2:32.96
70+
1 032378971  CALVO RIVEIRO RAFAEL 1949
50B: 1:25.11 100B: 3:05.93
75+
1 034537920 DOMINGUEZ MARTINEZ ELADIO 1944
50B: 1:10.44 100B: 2:25.85

Marca de tempo: 20181227161055

MOLEMOS

RBAIXAS

ADFOGAR

RIVEIRA

POR-MINA

POURENSE

CTRAVIE

ADFOGAR

POURENSE

ESCUALOS

CFVLUGO

CTRAVIE

ADFOGAR

OVIMAST

3:23.98

3:38.27

3:40.03

4:20.80

4:48.35

4:11.50

3:11.71

3:45.19

3:46.81

4:29.95

4:02.68

5:24.22

6:27.95

5:01.19

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

M 25

Federacién Galega de Natacién

Avenida de Glasgow, 13
CP 15008 - A Corufia
www.fegan.org - info@fegan.org

11 FRIGSA

8 FRIGSA

6 Carballo Calero

5 Carballo Calero

4 FRIGSA

11 FRIGSA

11 FRIGSA

8 Carballo Calero

6 FRIGSA

5 FRIGSA

11 FRIGSA

8 FRIGSA

11 Carballo Calero

11 FRIGSA

Paxina 24



\/\ Federacién Galega de Natacién
(4 LIGA GALEGA MASTER XOR 3 Avenida de Gasgow, 13

CP 15008 - A Corufia

16 DECEMBRO 2018 www.fegan.org - info@fegan.org
FEGAN
11. 4x50 m Estilos Mixta
+80
1 C.N.PONTEAREAS NPONTEA 2:27.24 M25 22 FRIGSA
BLANCO DARRIBA DAVID (1995) 50E: 31.18
GONZALEZ PEREZ PAULA (1996)
COBELO REPRESAS FRANCISCO (1996)
SUAREZ LAGE TANIA (1993)
+100
1 C.N.ESCUALOS ESCUALOS 2:21.23 M25 22 FRIGSA
MARCOS CARREGAL PAULA (1990) 50E: 40.95
PAZOS ALONSO JOSUE (1986)
LAMAS PEREZ ALEJANDRO (1993)
RIVAS CARCACIA NATALIA (1991)
+120
1 C.N.FERROL CNFERRO 2:17.27 M25 22 Carballo Calero
GARCIA SOTO PATRICIA (1991) 50E: 35.02
NURNEZ NAVARRO ALVARO (1989)
RODRIGUEZ BRAVO VICTOR (1985)
LOPEZ REMESEIRO VANESA (1982)
2 C.MARINA FERROL CMARINA 2:19.64 M25 16 Carballo Calero
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA (1981) 50E: 35.80
BLANCO PEREZ JESUS (1986)
PEREZ VAZQUEZ TELMO (1988)
SANCHEZ PALACIOS FATIMA (1994)
3 C.N.PORTAMINA LUGO POR-MINA 2:24.49 M25 12 FRIGSA
MOURIZ LOMBAO FCO. JAVIER (1975) 50E: 36.45
VALINO GOMEZ IRIA (1984)
CHAVES RODRIGUEZ FABIO (1985)
RAMOS LOBO RAQUEL (1993)
4 C.N.VIGO RIAS BAIXAS RBAIXAS 2:25.19 M25 10 FRIGSA
SANCHEZ GORDON ROMAN (1978) 50E: 33.26
RODRIGUEZ PEREZ VANESA (1986)
TELLA FERREIRO MIGUEL (1988)
ALONSO RODRIGUEZ MARTA TERESA (1993)
5  C.N.PONTEAREAS NPONTEA 2:25.85 M25 8 FRIGSA
GESTO ALONSO CLARISA (1989) 50E: 38.09

GONZALEZ CONDE RODRIGO (1982)
CHAMADOIRA DOMINGUEZ ESTEFANIA (1993)

VILASBOAS CARBALLIDO JAIRO (1988)

Marca de tempo: 20181227161055 Paxina 25



So

FEGAN

6 C. N. ESCUALOS
MARCOS CARREGAL INES (1989)
ALVAREZ SILVA RUBEN (1981)
MIRA VAZQUEZ PAULA (1986)
SEVILLA AROCA JAVIER (1983)

7 C. N. ARTEIXO
GERPE BERTOA LAURA (1986)
DURAN VEIRAS RAQUEL (1984)
MARTINEZ VELO EMILIO (1980)
SANCHEZ PARADAS JOSE M? (1978)

8 C. N. RIVEIRA
RODRIGUEZ GARCIA FCO. JAVIER (1976)
REGUEIRA MARTINEZ MARIA J. (1975)
SANISIDRO REGO DAVID (1982)
BOO PEREZ CARLA (1993)

9 C. TRAVIESAS N.
SOBRINO EIRIZ MARIA DEL VALLE (1972)
SANABRIA GAGO PABLO (1991)
LAMEIRO SEOANE JAVIER (1987)

CANTANDO VICENTE ILENIA (1990)

+160

1 C.MARINA FERROL
HERMIDA RODRIGUEZ CRISTINA (1973)
TOURINO GONZALEZ VICTOR M. (1968)
ANEIROS GARCIA JOSE M. (1974)
RIVAS TENREIRO ARANTZA (1989)

2 C.N.PORTAMINA LUGO
PEREZ ARIAS HECTOR (1971)
LOPEZ GONZALEZ MONICA (1970)
PARDO GOMEZ CARMEN (1992)
PEREIRA DIAZ ANGEL (1972)

3 C.N.ESCUALOS
SANCHEZ LEDO CIRA (1981)
NOGUEIRA-PINTO CRESPO HUGO (1978)
QUINTAS BARROS JESUS C. (1973)
MIRA VAZQUEZ MARTA (1981)

4 C.N.RIVEIRA
GANDARA FIGUEIRAS JAVIER (1972)
FREY NANCY LOUISE (1968)
FERNANDEZ SALGUEIRO JUAN A. (1965)
PILLADO MARINO VANESSA (1984)

5  C.N.VIGO RIAS BAIXAS
VAZQUEZ VALLADARES ANTONIO (1972)

Marca de tempo: 20181227161055

LIGA GALEGA MASTER XOR 3
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ARTEIXO
53.14

RIVEIRA
36.67

CTRAVIE
56.52

CMARINA
41.31

POR-MINA
35.82

ESCUALOS
42.65

RIVEIRA
34.76

RBAIXAS
40.56
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ARGONES MARQUEZ FERNANDO (1971)
ALVAREZ LARRAN MARIA DEL PILAR (1979)
HERMIDA MARTINEZ VANESA (1983)
6 REAL SOC. DEP. HiPICA DE LA CORUKNA RSDH 2:50.89 M 25 6 Carballo Calero
LOPEZ ARTABE INMACULADA (1980) 50E: 47.34
DE LA MONTARNA ALCANTARA GLORIA (1973)
BORDALLO CORTINA FERNANDO (1954)
LOPEZ CAMARERO IGNACIO (1988)
7 C. N. ARZUA ARZUA 2:56.30 M 25 4 Carballo Calero
VARELA CASTRO ANTONIO (1981) 50E: 41.35
MANTEIGA CALVO ANA MARIA (1972)
CANOURA LOPEZ DAVID (1980)
SANCHEZ VIDAL NATALIA (1983)
8 C. N. PONTEAREAS NPONTEA 3:01.49 M 25 2 FRIGSA
CARRERA COSTAS ANDRES (1982) 50E: 42.54
DEL AMO BLANCO MARGARITA (1967)
CALVINO CANCELA MARIA CRISTINA (1968)
MARTINEZ DOMINGUEZ IVAN (1988)
9 C. N. LICEO CNLICEO 3:05.47 M 25 0 Carballo Calero
MURIANO RODRIGUEZ MONTSERRAT (1971) 50E: 1:09.53
MANDADO RODRIGUEZ ENRIQUE (1972)
COLLAZO ESMORIS GERARDO A. (1975)

VAZQUEZ FERNANDEZ C.V. (1971)

+200
1 C. TRAVIESAS N. CTRAVIE 2:50.70 M 25 22 FRIGSA
BARJA BARJA LILIANA (1965) 50E: 44.52
BARJA BARJA ANA (1962)
FERREIRA GONZALEZ XOSE ANXO (1966)
PEREIRO LOPEZ-QUECUTY SIMON (1973)
2 C. N. PORTAMINA LUGO POR-MINA 2:58.98 M 25 16 FRIGSA
LATORRE PINEIRO CARMEN M? (1971) 50E: 50.73
REY ROMERO JORGE J. (1966)
TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO (1965)
MENDEZ TORRES ISABEL (1960)
3 C. DEL MAR DE SAN AMARO CDELMAR 3:00.53 M 25 12 Carballo Calero
IGLESIAS SUAREZ LAURA (1992) 50E: 48.07
COUSO LOPEZ JAVIER (1959)
TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR (1963)
4 C. N. MASTER MOS MASTMOS 3:04.02 M 25 10 FRIGSA
SOUSA CARNEIRO ALICIA (1974) 50E: 1:00.50
BASTOS ALONSO MARI CARMEN (1965)
SIO LOURIDO JOSE SALVADOR (1961)

RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M. (1957)

Marca de tempo: 20181227161055 Paxina 27
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5 C. N. ESCUALOS

RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN (1976)

REBOREDA MORILLO SUSANA (1962)
FERNANDEZ MARTINEZ ALBERTO (1971)
ESPINOSA SUANCES ANTUCHO (1958)
6 C. N. PABELLON OURENSE
FERREIRO SANCHEZ LUIS (1970)
BALADO LOPEZ ANA MARIA (1961)
GOMEZ SOUSA MANUEL (1976)
PLATERO LOPEZ DE TURISO A. (1971)
7 C. N. ARTEIXO
CARNOTA FERNANDEZ ANA M? (1976)
PASANDIN VAYO ROMINA (1977)
MELLA BARBEITO JAVIER (1983)

FOLCH MALLOFRE RAMON (1937)

+240
1 C. TRAVIESAS N.
MORAL RUBIO ISABEL (1942)

ROS ROSILLO ALEJANDRO (1958)

PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL (1959)

GOMEZ DOVAL M. ANGELA (1956)

2 C. N. VIGO RIAS BAIXAS
PEREZ DOMINGUEZ MARIA LUISA (1944)
GOMEZ GARCIA MARIA (1965)
SANCHEZ MUNOZ JOSE IGNACIO (1961)
DIEZ LORENZO GUILLERMO (1962)

3 C. N. PABELLON OURENSE
PEREZ GALLARDO TERESA (1964)
VENCES VENCES JOSE ANTONIO (1956)

BLANCO PEREZ ANGEL (1964)

QUINTEIRO NOGUEIRA MARIA CRUZ (1949)

Marca de tempo: 20181227161055

LIGA GALEGA MASTER XOR 3
16 DECEMBRO 2018

ESCUALOS 3:04.09
50E: 49.15

POURENSE 3:14.83
50E: 1:05.68

ARTEIXO 3:28.00
50E: 53.08

CTRAVIE 3:52.33
50E: 1:32.85

RBAIXAS 4:01.95
50E: 1:41.53

POURENSE 4:23.37
50E: 1:22.19
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